Nº 199, terça-feira, 17 de outubro de 2017108 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www .in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017101700108

Documento assinado digitalmente conforme MP n o- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 93/2017 UASG 080001

Processo: TST-504628/2017-2 . Objeto: Pregão Eletrônico - Prestação
de serviços de adaptação de espaço físico. Total de Itens Licitados:
00001. Edital: 17/10/2017 de 08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA -
DF ou www .comprasgovernamentais.gov.br/edital/080001-05-93-
2017. Entrega das Propostas: a partir de 17/10/2017 às 08h00 no site
www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 27/10/2017 às
14h30 no site www .comprasnet.gov.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 16/10/2017) 080001-00001-2017NE000129

S E C R E TA R I A
EXTRATOS DE CREDENCIAMENTOS

Processo TST nº 504.330/2017-1. CONTRA TANTE: Tribunal Su-
perior do T rabalho. CONTRATADA: Espaço Clínico Processos Psi-
cológicos e Consultoria Ltda. CNPJ: 08.21 1.651/0001-32. CONTRA-
TO: CRM-052/2017. OBJETO: credenciamento para prestação de ser-
viços ao Programa de Assistência à Saúde do T ribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da
data de assinatura, permanecendo vigente enquanto perdurarem as
condições de habilitação. ASSINATURA: 28/9/2017. Pelo Contra-
tante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Daniel Portela de Deus Albano, Representante Legal.

Processo TST nº 503.712/2017-5. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: ONCOBRASÍLIA - Instituto Bra-
siliense de Oncologia Clínica Ltda. CNPJ: 01.302.851/0001-51. CON-
TRATO: CRM-020/2017. OBJETO: credenciamento para prestação de
serviços ao Programa de Assistência à Saúde do T ribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da
data de assinatura, permanecendo vigente enquanto perdurarem as
condições de habilitação. ASSINATURA: 21/8/2017. Pelo Contra-
tante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Rodrigo Siqueira de Abreu Lima, Representante Legal.

Nº 199, terça-feira, 17 de outubro de 2017 109ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www .in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017101700109

Documento assinado digitalmente conforme MP n o- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

Processo TST nº 504.294/2017-8. CONTRA TANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Centro Clínico UNIFISIO de
Reabilitação Física Ltda. CNPJ: 01.102.578/0001-11. CONTRATO:
CRM-050/2017. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços
ao Programa de Assistência à Saúde do T ribunal Superior do T ra-
balho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação,
conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: a partir da
data de assinatura, permanecendo vigente enquanto perdurarem as
condições de habilitação. ASSINATURA: 29/9/2017. Pelo Contra-
tante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Augusto Bacoy V ieira, Representante Legal.

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST nº 501.932/2015-8. CONTRA TANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Bioface - Cirur gia Oral e Ma-
xilofacial. CNPJ 02.280.379/0001-66. CONTRA TO: CRO-092/2015.
OBJETO: prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde
do TST - TST Saúde. ESPÉCIE: rescisão unilateral. FUNDAMEN-
TO: cláusula 11ª, itens 11.3, 11.4, subitem 11.4.1 e cláusula 4ª, item
4.1, subitens 4.1.2 e 4.1.8 do contrato original, com efeitos a partir do
dia 6/10/2017. ASSINATURA: 6/10/2017. Pelo Contratante: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do T ribunal.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do T rabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para aqui-
sição de sofás, conforme descrito no quadro abaixo, resultante do
Pregão Eletrônico nº 64/2017, objeto do processo administrativo TST
502.961/2017-9. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se
disponível na Internet, no endereço eletrônico: https://aplica-
cao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.
Item Especificação Un. Quantidade

registrada
Preço unitá-

rio R$
TST IFB/Planaltina

1 Sofá 1 lugar Un. 10 4 1.600,00
2 Sofá 2 lugares Un. 5 4 2.500,00
3 Sofá 3 lugares Un. 5 4 2.900,00

CONTE COMÉRCIO E INDÚSTRIA DE MÓVEIS L TDA - EPP
Vigência: de 9/10/2017 até 8/10/2018

Brasília, 16 de outubro de 2017.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos